
2009 

IV kwartał 
 

Bezrobotni ogółem  
 

 

 

 

 

 
Wyszczególnie

nie 

 
Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

Liczba 

bezro- 

botnych 

kobiet 

 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

do 1 

 

1-3 

 

3-6 

 

6-12 

 

12-24 

 

pow. 

24 

 

do 1 

 

 

1-3 

 

 

3-6 

 

 

6-12 

 

 

12-24 

 

pow.

24 

 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 11438 11438 X X X X X 4320 4320 X X X X X 

1-3 26861 X 26861 X X X X 12256 X 12256 X X X X 

3-6 21099 X X 21099 X X X 10437 X X 10437 X X X 

6-12 20601 X X X 20601 X X 9361 X X X 9361 X X 

12-24 15739 X X X X 15739 X 8184 X X X X 8184 X 

pow. 24 21499 X X X X X 21499 12901 X X X X X 12901 

             Wiek 

18-24 30141 3520 9528 7227 5124 3221 1521 14956 1452 4478 3488 2429 1968 1141 

25-34 37947 3811 8810 6873 7157 5448 5848 20417 1457 4219 3664 3636 3158 4283 

35-44 19789 1842 3792 3243 3512 2909 4491 10173 744 1777 1711 1609 1483 2849 

45-54 21047 1714 3606 2829 3529 2964 6405 9771 573 1537 1357 1445 1315 3544 

55-59 6923 464 966 794 1092 988 2619 2142 94 245 217 242 26 1084 

60-64 lata 1390 87 159 133 187 209 615 X X X X X X X 

      Wykształcenie 

wyższe 14970 1567 4333 3177 2405 1962 1526 9704 949 2730 2117 1548 1307 1053 

policealne i śr. 

zawodowe 

28575 2489 6619 5541 5297 3844 4785 15125 965 3148 2811 2616 2223 3362 

średnie 

ogólnokszt. 

15269 1544 4203 3180 2738 1944 1660 9378 795 2410 1876 1586 1362 1349 

zasadnicze 

zawodowe 

29324 2952 5983 4729 5255 3945 6460 11895 822 2080 1913 1897 1665 3518 

gimnazjalne i 

poniżej 

29099 2886 5723 4472 4906 4044 7068 11357 789 1888 1720 1714 1627 3619 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 20801  2245 5105 3894 3652 2703 3202 11069 919 2509 2135 1887 1562 2057 

1-5 22012 2513 5223 3998 4396 2811 3071 9617 755 2076 1785 1877 1364 1760 

5-10 12000 1237 2510 1928 2243 1613 2469 5499 429 1011 914 961 756 1428 

10-20 13941 1225 2511 2002 2448 1903 3852 6566 436 1078 980 1019 889 2164 

20-30 8469 779 1542 1216 1680 1274 1978 3228 221 575 503 621 483 825 

30 lat i więcej 1951 180 422 444 441 257 207 539 37 149 162 104 52 35 

bez stażu 38063 3259 9548 7617 5741 5178 6720 20941 1523 4858 3958 2892 3078 4632 

 

Ogółem 117237 11438 26861 21099 20601 15739 21499 57459 4320 12256 1043

7 

9361 8184 12901 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Ogółem  
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

Będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ-

cenia 

średniego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 11438 3520 2304 1437 3059 4197 5835 514 150 272 

1-3 26861 9528 6481 2987 6620 11690 11708 1213 276 626 

3-6 21099 7227 5334 2364 5174 9145 9201 1158 200 521 

6-12 20601 5124 6892 3207 5291 7015 10161 1158 247 728 

12-24 15739 3221 15388 2820 4385 5926 7990 1099 166 658 

pow. 24 21499 1521 21303 6839 7075 7518 13528 1550 144 1205 

             Wiek 

18-24 30141 30141 8549 X 10491 23725 9331 1096 86 282 

25-34 37947 X 18239 X 6629 15758 14720 2702 298 657 

35-44 19789 X 11484 X 4874 2956 13416 1915 251 667 

45-54 21047 X 13542 X 6237 2095 14728 878 379 1555 

55-59 6923 X 4816 X 2756 718 5130 95 121 710 

60-64 1390 X 1072 X 617 239 1098 6 48 150 

      Wykształcenie 

wyższe 14970 3196 5193 637 X 7590 X 397 14 201 

policealne i śr. 

zawodowe 

28575 8463 13384 3900 X 11158 X 1278 95 818 

średnie ogólnokszt. 15286 9131 5814 1050 9742 9238 X 788 29 273 

zasadnicze 

zawodowe 

29324 3999 15956 5895 X 6339 29324 1784 375 1290 

gimnazjalne i 

poniżej 

29099 5352 17355 8172 21862 11166 29099 2445 670 1439 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 20801 6068 10576 1710 5995 7428 9051 1381 300 598 

1-5 22012 3404 9798 1494 4335 X 11449 1390 293 568 

5-10 12000 60 6166 1770 2435 X 7363 798 144 526 

10-20 13941 X 8287 5218 3129 X 9072 715 134 902 

20-30 8469 X 4518 5855 1847 X 5529 188 48 589 

30 lat i więcej 1951 X 600 1859 378 X 1301 10 5 87 

bez stażu 38063 20609 17757 1748 13485 38063 14658 2210 259 751 

 

Ogółem 117237 30141 57702 19654 31604 45491 58423 6692 1183 4021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Kobiety 
 
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

kobiet 

razem 

 

Kobiety będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ

-cenia 

śred-

niego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy 

po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

 

które nie 

podjęły 

zatrud-

nienia po 

urodze-

niu 

dziecka 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 4320 1452 1095 376 1226 1889 1610 393 6 106 614 

1-3 12256 4478 3494 1037 3183 5874 3968 1000 7 265 1866 

3-6 10437 3488 3103 897 2666 4764 3633 1005 3 242 1802 

6-12 9361 2429 3361 1023 1421 3577 3611 971 5 303 1824 

12-24 8184 1968 7943 944 2404 3496 3285 965 4 280 1987 

pow. 24 12901 1141 12787 3029 4320 5108 7145 1443 8 569 4229 

             Wiek 

18-24 14956 14956 5177 X 5959 12152 3528 1020 4 118 2555 

25-34 20417 X 11514 X 3570 9525 6566 2405 8 322 5743 

35-44 10173 X 6646 X 2635 1785 6072 1583 9 315 2702 

45-54 9771 X 6756 X 3128 977 5725 700 10 762 1186 

55-59 2142 X 1690 X 1039 269 1361 69 2 248 136 

      Wykształcenie 

wyższe 9704 2237 3557 246 X 5030 X 370 1 110 949 

policealne i śr. 

zawodowe 

15125 3803 9380 2028 X 5751 X 1128 2 445 2629 

średnie ogólnokszt. 9378 5360 4170 738 6546 5648 X 746 3 170 1615 

zasadnicze 

zawodowe 

11895 1398 7675 1709 X 2959 11895 1438 6 523 3159 

gimnazjalne i 

poniżej 

1357 2158 8001 2585 9785 5320 11357 2095 21 516 3970 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 11069 2968 6248 612 3024 3767 3934 1225 11 254 2292 

1-5 9617 1268 4903 498 1820 X 3934 1120 6 231 1848 

5-10 5499 14 3202 721 1125 X 2696 627 5 229 775 

10-20 6566 X 4276 2267 1520 X 3592 574 1 447 432 

20-30 3228 X 1748 2044 791 X 1665 144 1 239 41 

30 lat i więcej 539 X 109 504 126 X 276 6 0 28 1 

bez stażu 20941 10706 11297 660 7925 20941 7155 2081 9 337 6933 

 

Ogółem 57459 4956 31783 7306 16331 24708 23252 5777 33 1765 12322 

 

 

 

 

 


